
SiyasetSon dakika: Cumhurbaşkanı Erdoğan yeni sistemi ilk kez anlattı!
Paylaş

    

Cumhurbaşkanı 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul Yeni Havalimanı'nda gerçekleştirilen A

Heyecan ve coşku dolu olduklarını dile getiren Erdoğan, "Buraya ilk 
girişimci ruhu 

İstanbul Yeni Havalimanı'nın devasa bir araziye inşa edildiğini 
açılışını 

Bu açılışla, Türkiye'nin yılda 90 milyon yolcu kapasiteli bir 
kapasitesine 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, havalimanının ferah, huzur dolu olduğunu, 

"Bu havalimanına neden karşı çıkıyorlar?" sorusu üzerine Erdoğan, şu 

"Dünyada siyasi tarihe baktığımızda, özellikle bu komünist rejim 
yatırımları, 
Onları dahi yakalayamadılar. Bay Kemal 
et be. Biz geldik, Sabiha Gökçen'i biz işlettik. Sonra ne oldu? Sabiha 
yapıyoruz. Sabiha Gökçen 

Sabiha Gökçen'i dünyaya açtıklarını, Malezya sermayesinin Sabiha 
Erdoğan, sözlerine şöyle devam 

"O meydanlardaki o Gezici takımlar var ya bunların hali bu. Bir dikili 
bin kişi. Tam 

Erdoğan, İstanbul Yeni Havalimanı 29 Ekim'de işletmeye açıldığı andan 

İstanbul Yeni Havalimanı'nın ihtiyacı rahat rahat göreceğini ifade 

Son dakika: Cumhurbaşkanı Erdoğan yeni sistemi ilk kez anlattı!
Cumhurbaşkanı 
niteliği 
anlayışıyla çalışmalarını sürdüreceklerini söyledi. 
yönetimi sadeleşmiş oluyor, 6 olan bakanlık sayısını 3'e indiriyoruz" dedi.
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bir mesaj vereceğiz. 
güzel şekliyle tüm dünyanın ve insanlığın hizmetine 

EN İLGİNCİ 'SARAYI BAŞINA YIKACAĞIM' İFADESİ

Muhalefetin AK Parti döneminde yapılan projeleri "yıkma", "durdurma" 
başına yıkacağım" ifadesi 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "(Sarayı başına yıkacağım) diyor. Bu saray 
bombalayanlardansın. O çevrede 29 

Aynı kişinin (Muharrem İnce) "Kanal İstanbul'u durduracağım" dediğini 
diyerek, yerli ve milli otomobil 

Erdoğan, "Bundan niye rahatsız oluyorsun?" diye sorarak, akaryakıtla 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tesla'nın sahibi Elon Musk'ın kendilerini 

"Niye Tesla benzeri bir otomobil yapmayalım? Niye bundan çekiniyoruz. 
hava aracı vermiyordu. Silahları hiç 
Bay Kemal üretmeyelim mi? Hala bunu gidip bir yerlerden mi alacağız? 
YPG'ye veriyor. 
yüzde 65'ini karşılar duruma geldik. Bu beyefendilere 
Vermedikten 

"KÖTÜ KOMŞU BİZİ EV SAHİBİ YAPTI"

Erdoğan, Amerikan Senatosu'nun F-35'lerle ilgili kararını 
pilotlarımız orada test uçuşlarına katıldılar. Ben bu işin onların arzu ettiği 
durmuyor. Biz bununla ilgili alternatifleri 
Amerika'nın kaybınadır. Biz Türkiye olarak şu ana kadar kararlılığımız neyse, 
hale de geleceğiz. Şu anda onun da 

Şu anda Türkiye'nin İHA, SİHA üretiminin yanında bir başka uçak 
özelliğinin bulunduğunu 

Erdoğan, "Bakın buraya geldik. Niye? Kötü komşu bizi ev sahibi yaptı. 

TİKA'nın Türkiye'nin uluslararası camiada medarıiftiharı olduğunu 
olacaksın, TİKA gibi bizim 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, muhalefetin eğitimde, sağlıkta ve diğer 
yapacaklarından 
değerlendirmesinde bulundu.

İSTANBUL'UN YENİ HAVALİMANI

İstanbul Yeni Havalimanı'nın adının sorulması üzerine Erdoğan, bununla 
ardından bir sürecin 

Erdoğan, havalimanının isminin belirlenmesi noktasında inşaatı 
avrosu yerli 
beraberce alırız. İnşallah güzel, buraya layık bir 

KANDİL OPERASYONU

Cumhurbaşkanı adayı Temel Karamollaoğlu'nun, Kandil Harekatı'na 
sürdürdü:

"Bir taraftan Bay Kemal 'istihbaratım yok ki' falan diyor. Yoksa o 
çerçevesinde vurduk. 
lider kadrolarının toplantı halinde oluşlarının 
bu 
ediyoruz. Bakın şu anda bizim güney 
güçleriyle yürütürüz ama batıda İran da zaman zaman bizimle 

Soçi, Ankara, Tahran ve Astana süreçlerine ilişkin bilgi vererek, 
anda Münbiç'te de 

Erdoğan, bu noktada Amerika ile yapılan görüşmeye ilişkin bilgi 
Çünkü Münbiç'in yüzde 90-95'i 
Şimdi Münbiç'te de yine aynı şekilde dönenler başlayacak. Onlara da biz 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin yürüttüğü uluslararası diplomasiye 
aramızdaki hukuk, bunun yanında özel 
devam ettiriyoruz ve bu başarılı diplomatik ve operasyonel attığımız 
atılan başarılı adımları 

Erdoğan, Kandil'in salt Kandil olmadığını, burada Sincar'ın da 



TÜRKİYE'DEKİ YABANCILAR

Program sırasında Cumhurbaşkanı Erdoğan'a, vatandaşların kendisiyle 

Bu röportajlar içerisinde, Türk futbolunun unutulmaz isimlerinden 

Erdoğan, "Bu kadar büyük sevgi ve beklenti... Cumhurbaşkanlığı 
da vatandaşlık 
getirdi.

Bu şekilde yüzlerce, binlerce kişinin vatandaş olarak alındığını, 
açıyor. Bizim şu anda yani 

Yıllar yılı Türkiye'den ayrılmak durumunda kalmış olan vatandaşların 

Erdoğan, bu noktada Ahıska Türkleri'ne Türkiye'nin kapılarını açtığını 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu dediğiniz insanlar da yine eğer bizim 
çatımız altına almadık 
Suriye'de belirlenecek olası güvenli bölge noktasında, Türkiye'ye destek 

Fikrin beğenildiğini ancak gerçekleştirme noktasında bir adım 
kaldırıp, Türkiye'nin nasıl 

"BUNLAR HANGİ YÜZLE HALA VATANDAŞLIN KARŞISINA ÇIKIYOR?"

Görüntüler üzerine İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevine 
patronlarının gazetesi -çok enteresan- 
39 

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu'nun kendisinin Büyükşehir 
hatırlatan Erdoğan, şöyle devam etti:

"Çöp dağlarını bir anda temizledik ve göreve başladığımızda 50 bin 
böylece giderilmiş oldu. Çöp 
Benim vatandaşımın, affedersiniz, banyo yapma imkanları adeta 
hem de 1 milyar 250 milyon 
şimdiki Viaport'a dönüştürdük. Şimdi orada 
Bunların ufku yok. Atacakları adım, böyle bir şey yok."

Vatandaşların o döneme ilişkin yaşananlara ilişkin anlattıklarının boş 
Babam benim kıyı kaptanıydı, onun 
annem. 
bunlardan geçtik. Şu anda artık böyle bir şey kaldı mı? Hijyen diye bir 

"ŞİMDİ ŞEHİR HASTANELERİNİ ELEŞTİRİYOR. SEN BİR DEFA HADDİNİ BİL"

Hastanelerde 90'lı yıllarda yapılan röportajlar ekrana getirilirken 

"Şu tabloları gördüğümüz zaman bir defa bu anlayışı, bu zihniyeti 
yanlış şeyler söylüyorsun. 
Buyur işte bak, yanlış tedavi, yavrunun kolunu kestiler, 
dönemde 
ay sonraya röntgen için gün 

Programda gösterilen videolarda eski bakanlardan Yaşar Okuyan ile 
Aynı şekilde Hüseyin 
olan Sayın Kılıçdaroğlu'nun, o dönemlerde ne tür 
geliyoruz ki Kanuni'nin 'Halk içinde muteber bir nesne yok devlet gibi / Olmaya 
kültürden geliyoruz. Yeter ki bir 

"SAĞLIK BİZİM ÖNCELİKLİ GÖREVİMİZ"

Hastanelerin yapılış anlaşmalarından da söz eden Erdoğan, şöyle devam 

"Biz bütün anlaşmalarımızı, her şeyimizi A'dan Z'ye yapıyoruz ve belli 
garanti veriyoruz.' Bu 
bu hastane kime kalıyor? O süre dolduktan sonra bize 
Anlamazlar bu 
şehir hastanelerimiz var. Örneğin şu anda bitip de 
Kayseri'dir. Şu anda bunlar vatandaşımıza gayet güzel hizmet veriyorlar ve 
alakaya varıncaya kadar A'dan Z'ye 
hastanelerimiz de öncelikle büyükşehirlerden başlamak üzere onlara da devam 

EĞİTİM

Eğitim konusuna da çok önem verdiklerini dile getiren Erdoğan, 
kalmadığını vurgulayan 

Kendisinin 75 kişilik sınıfta okuduğunu, aynı dönemde 100 kişilik 

https://www.milliyet.com.tr/cocuk/


altına inşallah 

Muhalefetin adaylarının "Üniversiteleri ücretsiz yapacağım" dediğini 
burs alıyordu. Şu anda 
üniversite varken bu sayı 205 oldu. Artık üniversiteyi biz 
Bunlar 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, vatandaşların geçmişte yaşananları tekrar 

"Biz ise aynen onların derdiyle dertlenen ve bu millete efendi olmaya 
Dürüst ol. Yalan söyleme. Ne 
çok önemli. Parayı bir defa yönetme kabiliyetini gösteremezsen ondan 
ihtiyacım yoksa, zorla birilerine iş 
yeni döneme yönelik olarak da inşallah öğretmenlerde kaliteyi artırmanın gayreti 
öğretmen kalitesindeki artışla 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, canlı yayında Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'ni ilk kez anlattı.

Yeni sistemin, demokrasinin ve cumhuriyetin temel niteliği olan güçler 
çoğunluğu içinden çıktığı için 
olmadığını söyledi.

Yeni sistemle hükümet ile meclisin irtibatını koparacaklarını dile 

"Bu pratik işleyişi biz bozduk. Yeni sistemde hükümetin, bütçe dışında 
meclis, tarihimizde ilk 
çok daha sağlıklı bir çalışma imkanını bulacak. Yüksek yargı 
sistemde herkes 

"BU YAPILARIN HANTALLIĞI ÖNÜMÜZE HEP ENGEL OLARAK ÇIKTI"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Neden bu kadar köklü ve yeni bir sisteme 

"Göreve geldiğimiz günden itibaren, eğitimden sağlığa, ekonomiden 
projelerimizi bir an önce hayata 

'Bürokratik oligarşi' diye benim sürekli ifade ettiğim bu yapıların 
ortadan kaldırmayı 
karar alacağız, tüm hizmetlerde sonuç odaklı olacağız. 

"DÜNYADAKİ YÖNETİM MODELLERİNİ İNCELEDİK"

Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin patentinin kendisine ait 
Bundan niye 

Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi üzerinde çalışırken, çok 

"Bu çalışmada hem kendi tarihimizdeki hem de dünyadaki yönetim 
modelinde yalın, 
hızlı, küresel rekabet gücü yüksek, ortak 
çok ülke 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni modeli oluştururken sorunları masaya 
özgü olması 
hedeflerimize, 2053 

"Bu yönetim biçimiyle ne değişecek?" sorusu üzerine Erdoğan, yeni 

Bunun için bakanlıkların sayısını azaltmak, işlevselliğini arttırmak 

"Örneğin başbakan olduğum zaman 37 bakanlık sayısı vardı. Bu sayıyı 
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Sağlık Bakanlığı, 
Dışişleri Bakanlığı, Çalışma, Sosyal Hizmetler 
Ticaret Bakanlığı'na dönüştürüyoruz. Üç bakanlığı bir araya getirmiş oluyoruz. 
finans ve ticaret sac ayaklarına 

Böylece yeni yapıda, bakanlıkların yanı sıra politika önerileri 

"Burada, bu 9 kurul, Yerel Yönetim Politikaları Kurulu, Sosyal 
Kurulu, Ekonomi Politikaları Kurulu, Eğitim ve Öğretim Politikaları Kurulu, Bilim 
bakanlara bunlar Feedback (geri bildirim) 
Yatırım Ofisi. Bunlar direkt olarak cumhurbaşkanına bağlı çalışacak olan 
tane başkanlık burada söz 
şekilde, Diyanet İşleri Başkanlığı, Devlet Denetleme Kurulu, İletişim 

Kurullarda iş dünyasından, üniversitelerden, kültür ve sanat, 

"Yeni modelde ilk etapta İnsan Kaynakları, Yatırım, Finans ve Dijital 
bakımdan önemli. Bu ofisler 
de icrai bir görevi de olmuş olacak. Cumhurbaşkanına bağlı 
beraber bu iki yeni 
verimliliği sağlamayı hedefliyoruz. Onun için 
koordine edecek."

Basın Yayın Enformasyon Genel Müdürlüğü gibi kurumların İletişim 
alıyoruz." diye 

İzleyicilerin "Bana doğrudan faydası ne olacak?" şeklinde sorular 
sıçramayı gerçekleştirecek. 
500 küsur dolar kişi başına milli gelir. Buraya nasıl geldik? 

Milli gelirin 2001'de 3 bin 84 olduğunu hatırlatan Erdoğan, şöyle 

"2017'de 10 bin 596... Şu anda 2023 hedefleri, yükseliş devam ediyor. 
enerji, Kuzey Marmara 
Yavuz Sultan Selim Köprüsü, Milgem, Türkiye'nin otomobili, 
yansıtıyor? 
buralardan alsın. Bu nasıl olacaktı? Bak şimdi 
Bana 
önemlisi az önce ifade ettim, yüzde 20 
hallettiğinizde bu kazanım nereye gidiyor? Benim vatandaşıma gidiyor. Halkıma 
bunun yanında da yokluk demiştik. Biz bu 
bunu 

"BUNU HEP BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ"

Yeni sistemde bakanlıkların birleşmesi sonucu belli imkanların da elde 
tasarrufu sağlayacak. Bu durum 
açacak. Artık durmak bizim için yok. Koşacağız, üreteceğiz ve bunu hep birlikte 

Erdoğan, yeni modelle yatırımların ve yatırımcıların önünü daha da 
gelir ve 

Milli gelir artınca istihdamın da artacağını anlatan Erdoğan, "Türkiye 
artacak. Nitekim ilk defa 

Erdoğan, yeni sistemin ülkeyi bürokrasiden nasıl kurtaracağı ve bu 

"Bunu söylemekten de biraz edep ediyorum aslında. Çektiğimiz 
halde diyor ki 
bunu yapıyor. Bunun birçok örneği var. Başkanlık sistemi 
değil çünkü 
hesabı verdiğine göre sen siyasetçiyi nasıl 

KURUL VE OFİSLER

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bunun yerine kurullar ve ofislerin geçeceğini 

"Mesela Yerel Yönetimler Politika Kurulu bunlardan bir tanesi. 
yaşattılar. Şimdi bu sıkıntıları 
komisyon, komite, konsey gibi yapılar kaldırılıyor ve 9 adet kurulun 

Kurulların politika önerileri geliştirdiğini, bunların hayata 
da 

Erdoğan, kurullar eliyle icrai faaliyetlerin izlenip ilerleme raporu 

Ofisler başlığına da değinen Erdoğan, bu çalışmayı yaparken başkanlık 
neticesinde bir de bizim 
Selçuklu'dan al bugüne kadar, dolayısıyla oralardan da bizim bir 



Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu konuda çok ciddi bir perspektifle 
hizmet etmeye 

Cumhurbaşkanı yardımcısı sayısının sorulması üzerine de Erdoğan, "Şu 
görevlendirmeler tabii ki 
yardımcılıkları noktasındaki kararımızı etkileyecektir. Bütün 

Kızlarına yazdığı mektubun dinletildiği Erdoğan, sözlerini, "Benim 
ifade etmek istiyorum. 
tamamladı.
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	Son dakika: Cumhurbaşkanı Erdoğan yeni sistemi ilk kez anlattı!
	Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan katıldığı televizyon programında açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanlığı sistemine değinen Erdoğan, "Yeni sistem, demokrasinin ve Cumhuriyet'in temel niteliği olan güçler ayrılığını asla zayıflatmıyor tam tersine, daha da güçlendiriyor" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni dönemde, çözüm üreten devlet, sorun çözen devlet ve sonuç odaklı devlet anlayışıyla çalışmalarını sürdüreceklerini söyledi. Erdoğan, "Bakanlık sayısını 16'ya indiriyoruz. Dışişleri Bakanlığı AB Bakanlığı ile birleşiyor. Orman Bakanlığı ile Tarım Bakanlığı birleşiyor. Ekonomi yönetimi sadeleşmiş oluyor, 6 olan bakanlık sayısını 3'e indiriyoruz" dedi.
	BIZI TAKIP EDIN
	PEMBENAR
	UZMANPARA
	BİZİ TAKİP EDİN
	UYGULAMALARI İNDİREBİLİRSİNİZ




